
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ PERĖMIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JAIS 

PATIKĖJIMO TEISE 

 

2018 m. liepos 27 d. Nr. TS-198 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 ir 7 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo ir 

mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro 2018 m. birželio 20 d. raštą Nr. (31.2)-ESGA-4- 

18 „Dėl projekto „Tikslinių transporto priemonių (geltonųjų autobusų) įsigijimas“ Nr. 09.1.3-

CPVA-V-704-01-0002“, savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausančius ir šiuo metu Švietimo ir mokslo ministerijos 

Švietimo aprūpinimo centro patikėjimo teise valdomus mokyklinius M2 klasės autobusus:  

„Iveco Daily 50C15“, kurio vieneto įsigijimo (likutinė) vertė – 40 714,08 eurai; 

„Volkswagen Crafter“, kurio vieneto įsigijimo (likutinė) vertė – 40 232,50 eurai.  

2. Perduoti sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn: 

 2.1. Rokiškio Senamiesčio progimnazijai M2 klasės autobusą „Iveco Daily 50C15“, kuris 

bus perduodamas 1 etape 2018 m. rugpjūčio 28–30 d. mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise; 

2.2. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijai M2 klasės autobusą „Volkswagen 

Crafter“, kuris bus perduodamas 2 etape 2018 m. lapkričio 28–30 d. mokyklai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorę Natašą Aleksiejevą 

savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


